
obec Zámě|
Záměl 158' 517,Í3 Potštejn, okres Rychnov nad Kněžnou

Poptávkové řízení k podání cenové nabídky zakázky malého
rozsahu na dodavatele

"Pořízení lesnické techniky pro obec Záměl''
a

''Nákup 
techniky pro manipulaci s odpady ve sběrném dvoře

s kompostárnou v obci ZáměI"

Zadavatel: obec Záměl
starosta: Josef Novotný
lC: 27 5531
rd., ta\. 494 546 21 1, 494 546 Al l
Kontaktní osoba' telefon: starosta pan Novotný' 724 1a3 256
(dále jen obec Záměl)

Vymezení pInění zakázky:
Předmětem poptávkového řÍzení: ]e ''Potizení 1esnické teclrniky pro obec Zárrrěl" a

,Nákup teclxiky plo manipulaci s odpady r'e sběrném dvoře s kompostiárnou v obci Záměl"

základni požadavky na plnění zakázky: ,,Nákup techniky pro manipulaci s odpady ve
sběrném dvoře s kompostárnou v obci záměl''

traktor s čelnim nakladačem a přislušenstvífi
- traktoÍ s čeln.m nakladačem

motor djesel o Výkonu 45-55 koní
hmotnost traktoru 1500 - 2500 kg
traktor Vybaven kabinou s Ventilací' topením a klirnatizací
hydrostatická přeVodovka\!- pohon Všech kol, uzáVěrka djfirenciálu
Výškově staVitelný zadni závés
čelní hydlaulická ramena
dva hydraulické okruhy

- travní pneu
komunální trojúhe]ník do třetího bodu
Výstražný maják
paletizačníVidle a lopaia pro čelní nakladač
záruka na stroj r.inimálně 24 měsíců



základní požadavky na plnění zakázky: ''Pořízení lesnické techniky pío obec záměl''

třístranný sklápěcí návěs
- jednoosý
_ třístranně hydraulicky sklopný

minimální objem korby 1 m3
' nástavky bočnic zvyšující užitný objem korby

minimální sk]opný Úhel 30"
nájezdoVá bQda
minimální hmotnost náVěsu 250 kg

_ ce|ková hmotnost do 3,5 t

radlice na údžbu lesnich cest
čelníagregace- hydraulické nastavení pracovního úhlu min' 2oo
hmotnost minimálně 115 kg

_ šířka pracovního záběru 1 9 m _ 2'1 m

Předpokládaná ce|ková hodnota zakázky je 990 000 Kč bez 21 % DPH
Tato cena je zároveň cenou maxin]ální'

Doba a místo p|nění:
Doba plnění: 20í3
lMísto p]nění: obec Záměl

způsob zpracování cenové nabídky:
Do nabídky bude uvedena celková cena bez DPH' u plátcú daně bude uvedena sazba (21%)
a částka DPH a ce]ková cena Včetně DPH- Nabídka musí být zpracována položkově a v
korunách českých' PouŽijte krycí list' který je součástí příohy' PředloŽte oprávnění k
podnjkání (živnostenský ]ist' výpis z obchodního rejstříku)' a to V prosté kopii'
součástí nabídky bude Výpis technických palametrů předmětu Veřejné zakázky v souladu
podmínkami zadavatele a předpokládaný závazný Íelmín dodávky předmětu Veřejné

Vybraný dodavatel bude dále povinen před podpisem smlouvy do|oŽit Výpis z obchodního
rejstříku čijjné evidence ne starší 30 dnů' a to V originále nebo Úředně ověřéné kopil a Výpis
z rejstříku trestú ne starší 30 dnů, a to V or gjnále nebo úředně ověřené kopii.

Další požadavky investora na plnění zakázky a zpracování nabídky:
obsahem nabídky bude náVrh smlouvy na realizaci dodáVky předmětu Veřejné zakázky s
uvedením garantovaného iermínu dodání předmětu Veřejné zakázky a s uvedením sm|uvní
pokuty za nedodžení záVazného termínu dodání předměiu zakázky' V náVrhu smlouvy bude
řešena otázka záručního a pozáruóního servisu a bude obsahovat iVýpis technjckých
parametrů předmětu ýeře)né zakázky V souladu podmínkam zadavate|e. NáVrh smlouvy
bude podepsá1 oplávněroJ osoboJ ucl'azeče

PlaÍba za rcalizaai ýeřelné zakázky proběhne dle daňového dokladu (fakiury)'
Vysiaveného do 1 měsíce po předání a převzetí předmětu zakázky' Faktura musí
splňovat Všechny náIežitosti daňoVého dokladu'

' Zadavatel nebude poskytovai zálohy



Při prodlení s platbami ze strany zadavatele do 1 měsíce nebude uchazeč poŽadovat
po zadavaieli zákonné úroky z prodlení ani žádné jiné sankce' Pří prod|ení delším
neŽ '1 měsíc nebudou po zadavate|l požadovány Vyšší sankce' než zákonné úloky z
prodlení'

soUtěžní lhůta:
soutěŽní lhůta začíná dnem 21'6'2013 a končí dnem 15'7'2013 V 12'00 hodin

zadávací Ihůta:
ZadáVací lhúta je stanovena na 24 dní.

Místo pro podání nabídek:
Nabídky budou podány na obecní úřad V Záměli, nebo zaslány na adresu obec Zárněl'
zámé| 158' 517 43 Potštejn do skončení lhůty dne 15'7'2013 do']2,00 hodin'

otevírání obálek:
otevíráníobálek bude plobíhat na obecnírn úřadě v Záměli, po skončení lhůty dne15'7'2013
od 16.00 hodin.

Hodnotící kritéria:
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena'

Další podmínky a inÍormace:
- obá|ky musí být zalepeny a na dvou rnístech zalepení musí být podepsány' na

přední straně bude napsán náp:s zakázka akce: ''PoríZení lesnické techniky pro
obec Záměl'' a ''Nákup techniky pro manipulaci's odpady Ve sběrném dvoře
s kompostárnou V obci Záměl" a,' NEoTEVIRAT". Pokud nebude obálka
označena podpisy' bude Vyřazena'

_ zadaýate| si vyhrazuje práVo soutěž zrušit a odmítnout Všechny nabídky'
o Vyhodnocení nabídky budou uchazéčl bez odkladu vyrozuměni'

B]ižŠí iniormace podá pan Novotný, starosta obce Záměl' tel: 494 546 211'
AS4 546 811, mabt 724 183 256.

los} lovotný

,l ""'"o"

V zaměli dne 19'6'2013


